
Nikola B. (nikollita) ID 416051 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 1:48

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny nakupující,

  oblečení a případně jiné zboží, které zde nabízím, je buď nové - nenošené, nevhodný dárek, nevhodná koupě nebo minimálně
nošené (což je vždy uvedeno v inzerátu). Před zakoupením si koupi prosím řádně rozmyslete, jen velmi nerada bych ji rušila.

  Zboží zasílám vždy doporučeně, cena je různá dle váhy či rozměrů, případně v závislosti na množství zakoupeného zboží -
vždy domluva s kupujícím. Ovšem vždy platí, že v případě více zakoupeného zboží, se poštovné nikdy nebude násobně
navyšovat.

  Platba vždy probíhá předem, zpravidla na bankovní účet, který v mailu uvedu, včetně dalších údajů, podklady k platbě tedy
dostanete mailem. Platbu očekávám do 7 dnů od zakoupení, ale jsme lidé, vše je o domluvě a komunikaci :-)

  Na maily se snažím odpovědět hned :-) nebo alespoň co nejdříve. Ráda tedy zodpovím otázky k nabízenému zboží.

  Poslední věc: nekoukejte tolik na uvedenou velikost, řiďte se udanými rozměry, ať máte z oblečení užitek :-)

  Nikol

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

